
č. j. MMR-76730/2022-93  
CES: 6322 

 
 
 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o bezúplatném užívání nebytových prostor ze dne 28. 12. 2016 
 

Č.j.: 47539/2016-93 
Číslo v CES: 5536 

Číslo smlouvy uživatele: 17/S/200/25 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 
které zastupuje Mgr. Květoslava Hlistová, vedoucí oddělení hospodářské správy 
IČ: 66002222 
DIČ: není plátcem DPH 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism 
se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 Nové Město 
který zastupuje Ing. Jan Herget, Ph.D., ředitel  
IČ: 49277600 
DIČ: CZ49277600 
(dále jen „uživatel“) 
 
 

I. 
   1.   Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článek 14 odst. 14.1 b) smlouvy o bezúplatném 

užívání nebytových prostor ze dne 28. 12. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2017     
a dodatku č. 2 ze dne 29. 1. 2021 ukončují užívání nebytových prostor o celkové výměře 
76,24 m2 v budově č. p. 934 umístěné na adrese Staroměstské náměstí 5, Praha 1 – Staré 
Město, a to ke dni 30. 11. 2022. 

   2. O předání a převzetí nebytových prostor bude ke dni ukončení smlouvy smluvními stranami 
sepsán předávací protokol dle článku 15 odst. 15.2 a odst. 15.3 smlouvy o bezúplatném 
užívání nebytových prostor.  

 
II. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu o ukončení smlouvy o bezúplatném užívání 
nebytových prostor před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání na 
základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
3. Skutečnosti uvedené v této Dohodě nebudou smluvními stranami považovány za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
4. Tato Dohoda může být měněna pouze formou písemných dodatků k této Dohodě. Dodatky 

musí být číslovány vzestupně a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že změny této Dohody nelze provést formou e-mailové 
komunikace. 

5. Tato Dohoda o ukončení smlouvy o bezúplatném užívání nebytových prostor je sepsána ve 
dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

 
 

 
V Praze                                                                V Praze  
Uživatel:         Poskytovatel:
 
 
______                      __________
Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism               Ministerstvo pro místní rozvoj 
              Ing. Jan Herget, Ph.D.                                                         Mgr. Květoslava Hlistová 

                         ředitel vedoucí oddělení hosp. správy 

Ing. Jan 
Herget, Ph.D.

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Herget, Ph.D. 
Datum: 2022.11.29 
18:04:50 +01'00'


